Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	06.05.2010
	№
	110-37-288-10

	г. Саянск

	(
	Об установлении цен платные услуги  муниципального образовательного учреждения  дополнительного образования детей «Дом детского творчества Созвездие»
	(

Руководствуясь п. 4  части 1 ст. 17 Федерального закона от  06. 10. 2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5 Устава муниципального образования «город Саянск», Решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» IY созыва от 09. 04. 2007 г. № 041-14-28 «Об утверждении Положения о порядке разработки и утверждения цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений города Саянска, администрация городского округа «город Саянск» постановляет:

1. Установить цены на дополнительные образовательные и иные платные услуги, оказываемые  муниципальными  учреждения дополнительного образования города Саянска  согласно приложению 1.
2. Считать утратившим силу  постановление  мэра городского округа  от 18.03.2008г. № 110-37-223-8 «О предельных (максимальных) ценах на дополнительные образовательные и иные платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями образования города Саянска».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Саянские зори» и размещению на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа                                           М.Н. Щеглов
Исп. Иванова Н.С. 5-64-93
Приложение 1

к постановлению администрации городского округа

от 06.05.2010 № 110-37-288-10
ЦЕНЫ НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ
муниципального образовательного учреждения
дополнительного образования детей
 «Дом детского творчества «Созвездие»

	№ пп
	Наименование услуги
	Единица
измерения
	Цена, руб.

	1
	2
	3
	4

	1.
	Абонемент на посещение секции оздоровительной гимнастики  для взрослых
	месяц

час
	360
30

	2.
	Абонемент на посещение секции  шейпинга для взрослых
	месяц

час
	320
40

	3.
	Абонемент на посещение секции  бильярда для взрослых
	месяц

час
	400
25

	4.
	Обучение танцам  для взрослых
	месяц

час
	240
30

	5
	Путевка однодневного отдыха в загородный оздоровительный лагерь «Елочка» без питания

	1 путевка

	315

	6
	Путевка однодневного отдыха в загородный оздоровительный лагерь «Елочка» с питанием

	1 путевка

	415

Заместитель мэра городского округа                                         Ю.С. Перков